
UCHWAŁA NR XXXIII/338/04 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

Z dnia 29 grudnia 2004 roku 

 
 
w sprawie: uchwalenia zmian Statutu Gminy Kleszczów 
 
 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, Dz. U. z 2001 r. Nr 28 poz.319) oraz art.  
3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku  Nr. 23, poz. 220, Nr. 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz.717,  
Nr 162, poz.1568, oraz Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Gminy 
Kleszczów  postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmiany Statutu Gminy Kleszczów – przyjętego uchwałą Nr XIII/90/03 

Rady Gminy Kleszczów z dnia 10 lipca 2003 roku – w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kleszczów do opracowania tekstu jednolitego  Statutu 

Gminy Kleszczów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
 
 

    Henryk Michałek  
 
 


